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Twelve South Journal for iPhone XS Max on ylellinen nahkainen lompakko folio kotelo, joka kietoo
iPhonen täysnahkaiseen nahkaan, suojaa sitä jokapäiväisiltä kolhuilta ja putoamisilta ja korvaa
lompakon, jossa on tilaa korteille, henkilöllisyystodistukselle ja käteiselle. Sisäänrakennetulla
handsfree-telineellä ja hienostuneella, ajattomalla muotoilulla varustettu kotelo on muotoiltu näyttämään
entistä paremmalta, mitä kauemmin sitä käytät.

Ensiluokkaista täysnahkaa sisältä ja ulkoa
Integroitu lompakko, jossa on ID-ikkuna ja käteistasku
Sisäänrakennettu handsfree-teline
Suojaava foliomuotoilu arjen pudotuksia ja kolhuja vastaan
Vanhenee kauniisti kuin hienot nahkakengät

Ensiluokkaista täysnahkaa sisältä ja ulkoa
Journal on valmistettu kokonaan täysnahasta, eikä se ole pelkkä muovikotelo, joka on kääritty ohueen
nahkakerrokseen. Sekä ulko- että sisäpuoli on vuorattu rikkaalla, kestävällä nahalla, joka tarjoaa
lämpimän ja ensiluokkaisen tuntuman aina, kun otat puhelimesi käteen. Huolellisesti ommellut
yksityiskohdat ja asiantunteva parkitus saavat tämän kotelon tuntumaan pikemminkin hienolta
nahkatavaralta kuin pelkältä puhelimen lisävarusteelta.

Integroitu lompakko, jossa on henkilökortti-ikkuna ja käteistasku
Jätä perinteinen lompakko kotiin. Journalin sisältä löydät kolme erillistä korttipaikkaa, läpinäkyvän
henkilökortti-ikkunan ja täyspitkän taskun taitetuille käteisvaroille tai kuiteille. Tärkeimmät päivittäiset
tarvikkeesi kulkevat iPhone XS Max -puhelimesi mukana yhdessä ohuessa, järjestetyssä foliossa,
jolloin taskuissa ja laukussa ei ole sotkua.

Sisäänrakennettu handsfree-katseluteline
Folion kansi taittuu takaisin vakaaksi vaakasuoraksi jalustaksi, joka on täydellinen videoiden katseluun,
videopuheluiden vastaanottamiseen tai reseptin seuraamiseen ilman, että puhelinta tarvitsee pidellä.
Olitpa sitten lennolla, kahvilassa tai kotona sohvalla, integroitu jalusta tarjoaa mukavan handsfree-
katselun aina tarvittaessa.

Suojaava foliomuotoilu jokapäiväisiä pudotuksia ja kolhuja vastaan
Komposiittinen sisäkuori suojaa iPhone XS Maxia jokapäiväisiltä pudotuksilta, kolhuilta ja naarmuilta.
Folion etukansi lisää näytölle lisäsuojan, kun se on suljettuna, ja se voi myös toimia yksityisyyden
suojana uteliailta katseilta tai kirkkaalta auringonvalolta, kun käytät puhelinta.

Varttuu  kauniisti kuin hienot nahkakengät
Journal on suunniteltu niin, että se saa ajan mittaan ainutlaatuisen patinan, aivan kuten
suosikkinahkakenkäsi tai -laukkusi. Mitä enemmän kannat ja käytät sitä, sitä enemmän nahka saa
luonnetta. Kulumisen sijasta tämä kotelo kuluu, ja siitä tulee henkilökohtaisempi ja visuaalisesti
erottuvampi jokaisen käyttöpäivän myötä.

Pakkaus sisältää

Kaksitoista South Journal for iPhone XS Max -puhelimen nahkaista lompakkokoteloa - musta

Tuotteen tekniset tiedot

Tuotemerkki: Twelve South
Tuotenimi: Journal for iPhone XS Max - Ylellinen nahkainen lompakkokotelo folio kotelo
handsfree jalustalla iPhone XS Maxille
Väri: Musta
Yhteensopivuus: iPhone XS Max
Materiaali: Materiaalit: Kotelo: Kotelo, jossa ei ole koteloa, mutta on mahdollista käyttää:
Materiaali: Täysnahkainen nahka ulkoa ja sisältä, komposiittisuojakuori
Lompakon ominaisuudet: käteistasku: 3 korttipaikkaa, ID-ikkuna, koko pituudeltaan käteistasku
Toiminnot: Kädet vapaana vaakasuora katselujalusta, folio-suojus yksityisyyttä ja näytön
suojausta varten
Tyyli: Lompakkokotelo, joka on suunniteltu kehittämään luonnollista patinaa ajan myötä
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